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Toimetaja veerg

No nii, ära ikka kelgi midagi, et talv on nagu kevad. Kohe näitas oma õiget nägu. 
Veebruar tõi ette hoiatamata oma esimeste päevadega 20 kraadi külma. Ka haigused, 
eriti kurguvalud, on hakanud nii meid ennast kui ka lapsi külastama. Kuidas sellest 
pääseda, ei tea. Vast palju mett ja küüslauku...
Ettearvamatu on see küünlakuu tõesti. Kes hommikul ennast hästi tunneb, on õhtuks 
haiguse küüsis. Kes aga õhtul veel haige on, võib hommikuks ennast tööle sättida. 
Imelik, eks?
Tegelikult on veebruar toonud meile palju ka teisi üllatusi. Külmad päevad läksid kiirelt 
üle täielikuks sulaks ja paari päeva pärast jälle külmaks. Siis jälle sula ja jälle külm. 
Ainult korralikku lund pole olnud ja suusad on nii mõnelgi sel talvel veel panipaikadest 
välja võtmata. Võib-olla nii jääbki, kuid kes teab...?
Rohkete tähtpäevadega veebruarikuu hakkab lõppema. Tähistatud on vabariigi 
aastapäeva ja rahvamaja aastapäeva. Unustusse ei jäänud ka vastlapäev. Ilus oli see 
veebruar - 2001.
Jääge terveks, armas vallarahvas, sest kevad läheneb iga päevaga!
Tiiu Nitsar

Koolipiimast ja -jogurtist

Alates kolmandast õppeveerandist hakkasid kõik I ja II klassi lapsed saama vastavalt 
vabariigi valitsuse otsusele tasuta piima. Paljud koolid on laste soovile vastu tulles piima 
asemel ka jogurtit jagama hakanud. Ühe lapse kohta võib koolipäevas piimale ettenähtud 
kulutusi olla üks kroon ja 50 senti. See tuleb korruda koolipäevade ja õpilaste arvuga, 
kes piima saavad. Saadud rahasumma kuus annab siis koolile rehkendust, kuidas 
paremini välja tulla ja mida millal lastele anda. Selgituseks veel niipalju, et kõik 
jogurtisordid ja alla 3,5%-lise piima pole lubatud. 
Alja Mätlik, Muuga põhikooli majandusjuhataja: "Muuga koolis saab tasuta piima 
või jogurtit 19 last. Jogurtit saavad lapsed tavaliselt nendel päevadel, kui lõunasöögiks 
on supp. Piima jälle siis, kui lõunasöögiks on praad. Tasuta piima või jogurtit jätkub pea 
igaks päevaks. Kuigi väikesed saavad oma jogurtid teiste lastega koos lõunasöögi 
juurde, ei ole see probleeme tekitanud. Suuremad klassid olid juba tänu õpetajate 
seletustele enne kursis, miks väikestele jogurtit või piima antakse aga neile mitte."
Alli Kaarama, Venevere Lasteaed-Algkooli direktor: " Meie koolis saavad kuus last 
tasuta piima või jogurtit. Üks kord nädalas on jogurt ja kaks korda nädalas piim. Kuna 



lapsi on koolis vähe ja nad kõik on väikesed, siis saavad need 6 last oma piima või 
jogurtikruusi kätte peale tundide lõppu. Nii ei tekita me suurel söögivahetunnil 
probleeme."
Leivi Lepp, Laekvere Põhikooli majandusjuhataja: "Laekvere Põhikoolis on lapsi, 
kes saavad tasuta piima või jogurtit, kokku 26. Kui tihti seda jatkub, see on suur 
rehkendamine. Kolm - neli korda nädalas, kõik oleneb sellest, millist jogurtit on 
võimalik saada. Lapsed saavad oma joogid kätte esimesel vahetunnil kooli sööklas. 
Õpetajad on sellise piima või jogurti andmisega väikestele väga rahul, sest tihti tuleb 
laps hommikuti kooli tühja kõhuga, vahel polegi kodus midagi anda. Selline hommikune 
jook "lükkab lapse käima"".

Koolipiima värki uuris Tiiu Nitsar

Haldusreform tammub paigal

Haldusreform ehk maakeeli valdade liitmine, on vallaametnike meeli hoidnud ärevil 
juba kaua. Tavainimestel ei ole sellest sooja ega külma. Huvi pärast otsustasin väikese 
telefoniküsitluse siiski korraldada. Ja mis selgus:
Väino: Mina arvan, et see valdade liitmine midagi juurde küll ei anna. Asjaajamine 
läheb inimestest kaugemale. Laekvere vald on iseenesest juba küllalt suur. Tähtsam 
küsimus on kohapeal töökohtade loomine, mitte piiride suurendamine. Kui vallamaja 
jääb Vinni, ei hoia see halduskulusi kokku. Inimene maksab siis oma pika sõidu sinna 
ise kinni, varem maksis kohapealsete ametnike palgad. Nii et vahet pole, raha läheb 
mingitpidi ikkagi. 
Eljada: Mida ma ikka arvata oskan. Tunnistan, et valda eriti asja küll ei ole. Toetusi ma 
ei saa ja maapaberid on aetud, mida sinna veel minna. Kuigi vahel arvan küll, et ikka 
oma vald on parem. Tegelikult ma ei tea isegi.
Enn: See valdade liitmine kellegile midagi ei anna. Tean seda kolhooside liitmise näitel. 
Kui pandi kokku Tasuja ja Kalevi kolhoos, arvati et inimesi jääb vähemaks, tuli hoopis 
paar tükki juurde. Kui liideti Rahkla ja Laekvere, oli sama lugu. Rahalist kokkuhoidu 
kui sellist, ei tule mingisugust. Kuigi olen selles asjas erapooletu, ütlen ikka, et on parem 
kui kohalik võim on lähemal.
Veiko: Põhimõtteliselt võiks vald ikka siia jääda. Asjaajamine on kõik siis lähemal. Kui 
vallamaja jääb Vinni, on ikka liiga kaugel käimine küll.
Elli: Meie, see tähendab meie pere jaoks on valdade liitmine paha asi. Siis ju kaob 
Laekvere üldse ära. Praegu on hea maaasju ajada või ükskõik mis paberit. Tunneme ja 
teame täpselt kelle poole või kuhu pöörduda. Kõik on lihtne. Ja vallavanem on ka hea. 
Kui vallamaja läheb Vinni, on see juba liiga kauge. Ei, valdade liitmist me ei taha.
Uno: Mul on täitsa ükskõik. Vallamajas pole ma käinud ja asja ka ei ole.
Kristi: Põhimõtteliselt olen rahul Laekvere vallaga, kuid võimu vastu ei saa. Oleme 
praegu juba ääremaa, siis jääme ammugi ääremaaks. Mõtlen meie küla vanurite peale - 
kes siis sotsiaalabi vajavad, jäävad vaeslapse ossa. 
Maie: Mina mõtlen, et see valdade liitmine midagi head ei tähenda. Asjaajamine läheb 
lihtsalt kaugemale. Mõistlikum oleks liituda Simuna ja Rakkega, ikkagi lähemal. 
Tegelikult on nii - ütleme me ei või jaa, ära tehakse see nii või naa.
Milvi: Ei oska öeldagi. Tavainimese seisukohalt oleks oma valda ikka vaja. Kui tuleb 
nüüd Vinniga ühineda, siis on kauge küll. Ja kui vallamajja on asja, siis pärast oota 
järgmist bussi ei tea kui kaua, sest mujale Vinnis ju minna pole. Oleks vallamaja 
Rakveres, sellest ma saaks veel aru. Ajaks mitu asja korraga, aga Vinnis bussist maha 
tulla, et mingit paberit saada... Ei, iga asi, mis on kodule lähemal on parem, olgu see 
pood, lasteaed või koolimaja.
Eha: Mina igatahes küll ei taha seda valdade liitmist. Majandite liitmise ja lahutamise 



järgi on see näha. Väiksed majandid tehti suureks, siis jälle väikeseks. Kellele seda 
liitmist-lahutamist vaja oli. Parem ikka on, kui kõik asjad koha peal joonde saab ajada. 
Seal, kus on keskus, seal toimub ka elu, muidu jäämegi ääremaaks.

Sellised olid siis vastused küsimusele: mida arvad haldusreformist?

Toon allpool ära ka Laekvere valla ametlikud kirjad, mis on haldusreformiga seotud.

Laekvere vallavolikogu haldusterritoriaalse korralduse muutmise ettepanekud
(Väljavõte 26.septembri 2000 vallavolikogu istungi protokollist nr 11)

1. Laekvere vald tuleks jätta alles iseseisva omavalitsusüksusena. Haldusreformi tegelik  
mõte on taandunud praegu ainult valdade piiride muutmisele. Selline reform ei saa 
anda mingit head tulemust.
2. Kui vabariigi valitsus ja Riigikogu otsustavad siiski valdade sundliitmise kasuks ning 
muudetakse vastavalt õigusakte, oleks mõeldav Laekvere valla ühinemine praeguse 
Vinni vallaga.
Eelised: Laekvere valla elanike liikumised toimuvad suuremas osas Rakvere suunas. Ka 
on Vinni vallas tänase seisuga olemas toimiv osavallasüsteem.
3. Teoreetiline võimalus moodustada maakonnas üks omavalitsusüksus on praeguse 
seisuga täiesti läbi arutamata ja ilmselt ei leia enamuse omavalitsuse heakskiitu. Vajaks 
terviklikku lahendust kõigis maakondades.
4. Ettepanek moodustada ühine vald praeguse Avanduse vallaga on tehtud ainult  
Laekvere vallale. Avanduse vallale seda võimalust pakutud ei ole. Sellise liitvalla 
moodustamine ei leidnud volikogus poolehoidu, kuna tekkiv vald ei omaks mingeid 
erilisi eeliseid võrreldes praeguse olukorraga. Probleeme tekitaks ka kahe võrreldava 
keskuse olemasolu.
5. Leidsime, et täiendavalt palutud küsitluse läbiviimine Sirevere ja Padu küla elanikele 
ning Venevere ja Kaasiksaare küla elanikele oleks antud haldusreformi etapis ennatlik.  
Inimestel on raske otsustada kuulumine Avanduse või Avinurme valla koosseisu, kui ei 
ole teada halduskorralduse muutus neis valdades. Kuulumine Avanduse või näiteks 
Väike-Maarja valla koosseisu on kaks ise asja. Sama kehtib ka Avinurme ja näiteks 
Iisaku valla (millega Avinurme liitumine võimalik) kohta. Oleme nõus need küsitlused 
läbi viima, kui selgub haldusreformi edasine kulg.

Seoses Lääne-Viru maakonna haldusterritoriaalse kava väljatöötamisega palub 
maavanem Marko Pomerants välja selgitada Laekvere valla külade elanike eelistus: 
kuulumise kohta uue omavalitsuse koosseisu, mis moodustub Vinni vallast ja Laekvere 
vallast keskusega Pajustis või kuulumise kohta uue omavalitsuse koosseisu, mis 
moodustub Väike-Maarja vallast, Rakke vallast ja Avanduse vallast, keskusega Väike-
Maarjas.

Laekvere Vallavalitsuse vastus (27.12.2000):
Laekvere Vallavalitsus arutas tehtud ettepanekut ja tuli seisukohale, et antud 
haldusreformi etapis ei ole küsitluse läbiviimine mõttekas ning selleks ei kohusta meid 
ka praegu kehtivad seadused.
Laekvere vallavolikogu ei ole algatanud haldusterritoriaalse korralduse muutmist. Oma 
ettepanekutes haldusterritoriaalse korralduse kohta on Laekvere vallavolikogu 
seisukohal, et Laekvere vald tuleks jätta iseseisva omavalitsusüksusena praegustes 
piirides ja küsitlus tuleks korraldada kogu Laekvere valla elanikele. Laekvere 
vallavalitsusel ja vallavanemal puudub õigus ignoreerida volikogu tahet. 

Toimetajale teadaolevalt toimus 5.veebruaril Laekvere vallamajas koosolek Rakke, 
Avanduse ja Laekvere vallavanemate ja volikogu esimeeste osavõtul, kus oli arutusel 
haldusreform. Kas mingeid seisukohti vastu võeti või mida otsustati, pole teada. Nii et - 



tume maa, tume tulevik ja kahtlane vaikus... Ootame veel!

Tiiu Nitsar

Laekvere Põhikooli konkursi "Kooli maskott" juhend 2000.a.

EESMÄRK:
Laekvere Põhikoolil puudub sümboolika: logo, maskott, kleepsud jne. Kui valmistada 
koolile maskott, võiks sealt välja kasvada logo, ajalehe pealkiri ja teised kooliga seotud 
sümbolid. Maskotti on tore võistlustele kaasa võtta, ta võib jälgida meie 
igapäevategemisi, ollla rändauhinnaks klasside vahel. Maskoti olemasolu võiks 
genereerida ideid kooli traditsioonide loomiseks, näiteks 1.septembril I klassi astujate ja 
kevadel lõpetajate ärasaatmisel, jõulu- ja naljanädala läbiviimisel, hügieeninõuete 
kontrollimisel, maskotile lilleseade tegemine, maskotile riiete (kostüümi) valmistamine, 
maskotile tantsu loomine, muinasjutu vestmine, maskoti mängude (maskoti mäts? 
Konbineeritud võistlused klasside vahel) korraldamine jne. Tema suu läbi võime oma 
kooli tutvustada, tema pilgu läbi saab koolielu jälgida (näiteks lehes rubriik "maskott 
muigab", "maskott häbistab", "maskott kiidab", "maskotti paneb imestama", "maskott 
lööb kahte kätt (jalga, koiba) kokku" jne.).
KONKURSIST OSAVÕTT
Konkursist võivad osa võtta õpilased individuaalselt, rühmiti, klassiti, koos vanematega; 
õpetajad individuaalselt, rühmiti, koos klassiga (klassijuhatajad); lapsevanemad 
individuaalselt, rühmiti, koos lastega; vilistlased individuaalselt, rühmiti, koos 
kooliskäivate õdede-vendadega; ja kõik teised, kes tahavad Laekvere kooli käekäigule 
kaasa aidata.
KONKURSITÖÖDE KAVANDITE LOOMINE
Konkursist osavõtja(d) esitavad 30.märtsiks komisjonile joonistatud kavandi oma 
maskotist, millel on kujutatud maskott nii eest- kui tagantvaates (soovitavalt ka külje 
pealt) ja antud maskoti mõõtmed. Pildil on maskott nendes värvides, millisena looja(d) 
teda valmiskujul näha tahavad. Joonise juurde on kirjalikult seletuseks lisatud, mis 
materjalist maskotil mingi osa tuleks valmistada. Maskotil võiks olla ka nimi. Oma 
kavandeid tuleb autor (rühma puhul esindaja) kaitsma komisjonile 9.aprillil, rääkides 
lahti, miks just tema maskott sobiks Laekvere kooli esindajaks , milles seisneb tema 
positiivsus.
KASUTATAVAD MATERJALID
Maskott võib olla kavandatud mistahes materjalist, kuid peaks arvestama sellega, et 
maskott peab olema kerge (kaasaskandmiseks), mitte kergesti purunema ega tohi 
kasutajale viga teha.
MASKOTI VALMISTAMINE
Olenevalt kasutatud maskoti materjalist, suurusest ja kujust, valmistatakse konkursil 
võitnud maskott kas koolis kasitöö/tööõpetuse tunnis või lastakse valmistada 
teenustööna vastavas ettevõttes.
AUTASUSTAMINE
Konkursil võitnud kavandile paneb kool välja preemia, mille summaks on 500 krooni.
KONKURSI JUHTIMINE
Konkurssi juhib komisjon, kuhu kuuluvad Heli Kuusemets, Rein Leichter, Anne 
Hiielaid, Jana Põhjala, Jüri Sepa, Merle Riispapp, Hille Hirvesoo



VOLIKOGUS

30.jaanuari istungil:
1. Toimus Laekvere valla 2001. aasta eelarve projekti teine lugemine. Küsimusi projekti 
ettekandja Kersti Altperele esitasid Enn Habakuk ja Anton Leichter.
Otsustati, et volikogu alatised komisjonid esitavad oma ettepanekud eelarve projekti 
kohta vallavalitsusele 19.veebruariks.
2. Muudeti osaliselt 13.05.1997 a. volikogu otsust nr 42, mis tunnistab nüüd kehtetuks 
hoone kasutamise ärihoonena. Vallavalitsus peab korraldama otsuses nimetatud ehitisele 
kasutusloa andmise.
3. Muudeti osaliselt volikogu 02.12.1999 aasta otsust nr 7 "Volikogu alaliste 
komisjonide koosseisu kinnitamine", mis asendab senise maa- ja metsakomisjoni liikme 
Irina Kuhlbachi uue liikmega, kelleks on valla maakorraldaja Tiina Sibolt.
4. Informatsioonilisi teateid edastas Aarne Laas:
- alates 01.02.2001 on valla bussides sõitmine tasuta
- täiendavate sotsiaaltoetuste maksmisest detsembrikuus
- Kellavere karjääri aluse maa munitsipaalomandisse taotlemise avalduse 
mitterahuldamisest Vabariigi Valitsuse poolt
- aastaaruandest
- valla autode kasutamisest
- 27. - 29.01.2001 toimunud õppereisist Saksamaa Plöhni kreisi.
Anton Leichter informeeris volikogu liikmeid veebruaris Lääne-Viru maakonnas 
toimuvatest Euroopa Liidu alastest seminaridest ja üritustest.

Järgmine volikogu istung toimub 27.veebruaril

VALLAVALITSUSES

24.jaanuari istungil:
1. Otsustati esitada eelarve projekt volikogule teiseks lugemiseks. Eelnevalt oli eelnõud 
täiustatud ja lisatud võimalike investeeringute kava.
2. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Remmelga maaüksus (10,18 ha) Paasvere külas 
Jüri Aavojale.
3. Nõustuti Rajakülas asuva 9409 m2 suuruse Klingerbergi Kõrtsi katastriüksuse 
ostueesõigusega erastamisega hoonete omanikule Uno Kajale.
4. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati Marin Pärsile Rajakülas erastatava 8,07 
ha suuruse katastriüksuse nimeks Endli ja Muuga külas erastatava 7,06 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Marini.
5. Jagati Paasvere ja Arukse külades asuv Rebase katastriüksus kolmeks eraldi 
katastriüksusteks:Rebase katastriüksus (1,74 ha) Paasveres; Pikapõllu katastriüksus 
(3,34 ha) Paasveres ja Kopratammi katastriüksus (3,56 ha) Arukse külas. Kõikidel 
sihtotstarve maatulundusmaa.
Jagati Alekvere külas ja Rajakülas asuv Lepasaare katastriüksus kaheks eraldi 
katastriüksuseks: Lepasoo katastriüksus (20,0 ha) Alekveres ja Lepasaare katastriüksus 
Rajakülas (9,7 ha). Mõlemal sihtotstarve maatulundusmaa.
6. 41-le inimesele määrati jaanuaris toimetulekutoetused.
7. Igapäevaste asjaasjamiste ja toimingute tegemiseks määrati Moora külas elavale Arvi 
Tibarile hooldajaks Salme Bachhaus
8. Kinnitati Laekvere valla koolides täieliku ja 50% soodustoitlustamise alla käivate 
õplaste nimekiri. Kinnitati ka tasuta toitlustamine kolmele Avinurme koolis käivale 
õpilasele.
9. Anti kauplemisload AS Roela Sederi Mõisa kauplusele Muuga külas ja Paasvere 
kauplusele.



10. Lubati Muuga Raamatukogu juhataja Maarika Lausvee alates 19.jaanuarist 2001 
kuni 21.veebruarini 2003 põhipuhkusele ja täiendavale lapsehoolduspuhkusele.
11. Otsustati korraldada Laekvere valla 2000. aasta eelarve täitmise aruandele audiitori 
arvamuse saamiseks vähempakkumine.
7.veebruari istungil:
1. Jagati Paasvere ja Vassivere külades asuv Kurepesa katastriüksus kaheks eraldi 
katastriüksuseks: Kure katastriüksuseks (36,60 ha) Paasvere ja Vassivere külas ja 
Kurepesa katastriüksuseks (5,87 ha) Paasvere külas. Mõlemal sihtotstarve 
maatulundusmaa.
2. Vaba metsamaa erastamisel Luusika külas Neeme Altperele kinnitati 3,51 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Reinupi; Rohu külas Aivar Porgasaarele erastatava 5,11 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks kinnitati Pajuvõsa; Salutaguse külas Gustav Põldmaale 
erastatava 2,74 ha suuruse katastriüksuse nimeks kinnitati Kaire ja 6,83 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Kaspari.
3. Kinnitati nõudeõiguse osast suurema pindalaga õigusvastaselt võõrandatud Soone A-
125 talu maa tagastamisel Lea Kurvitsale riigile tasutava võla suurus.
4. Ühekordne toetus määrati 7-le inimesele.
5. Kinnitati veebruaris 2001 õnnitletavate eakate nimekiri.
6. Anti kasutusluba Endel Leppikule kuuluvale hoonele Laekvere alevikus Kesk 17.
7. Anti välja üheaastane alkoholi jaemüügi tegevusluba OÜ Laekvere PM kuuluvale 
kauplusele Tiina, asukohaga Kesk 10 Laekvere alevikus.
8. Anti tegutsemisluba füüsilisest isikust ettevõtja Joel Veskiltile tegutsemiseks Muuga 
külas järgmistel tegevusaladel:
* Põllumajandussaaduste tootmine, töötlemine ning realiseerimine;
* Metsa kasvatamine, töötlemine , realiseerimine;
* Metsamaterjali kokkuost
* Teenustööde osutamine põllumajandussaaduste tootmisel ja põllumajandustööde 
tegemisel;
* Kaubandustegevus (v.a. litsentseeritud alad)
* Transporditeenused Eesti vabariigi piires
9. Andrus Läll tutvustas OÜ Laekvere Kommunaali (likvideerimisel) bilanssi ja 
varajaotusplaani. Otsustati, et Andrus Läll esitab järgmisel istungil lisaks bilansile ja 
varajaotusplaanile seletuskirja ning kõik likvideerimiskomisjoni materjalid sooritatud 
tehingute kohta.

AJALOOST

LAEKVERE VÕITÖÖSTUS
Õisu Piimandustehnikumi III kursuse praktikandina Laekvere Võitööstuses 1951/52 õppeaastal.

Õisu Piimandustehnikumi III kursusele jõudnutele oli ette nähtud tootmispraktika 
vabariigi võitööstustes. Õisu oli saadetud võitööstuste nimekiri, millised soovisid 
praktikante võtta. Mina otsisin välja sellise, milline oli kodule kõige ligemal. Sellime 
meierei asus Laekveres, see on Tõrmast 40 kilomeetri kaugusel.
Praktika algas aprillikuus. Eelnevalt tegin kindlaks teed, mida mööda kõige paremini 
Laekverre pääseb. Võimalusi oli kaks - kas Väike-Maarja teed mööda läbi Simuna või 
tartu maanteed mööda läbi Roela ja Muuga. Valisin viimase variandi ja ühel ilusal 
päikesepaistelisel pühapäeva õhtupoolikul istusin jalgratta selga ja asusin teele. Kohale 
jõudsin päris ruttu, päike oli veel suures kõrges. Otsisin üles tööstuse juhtkonna 
esindajana kohapeal elava tehnoloogi Alma Saarepera, kellele esitlesin end ja kes andis 
mulle elamiseks direktori kabineti tööstuse hoones teisel korrusel kontori kõrval.
Direktor oli Artur Sirelpuu ja ta elas Rahklas. Kabinetti tal palju vaja ei läinud ja minu 



sealoleku ajal tegi ta oma direktoritööd kontoris ühes naisega. See direktori silt uksel tõi 
mulle mitmel korral lisakohustusi, kui inimesed tulid minu juurde klaarima normi asju. 
Need asjad aga ei jäänud minu lahendada ja direktori silt võeti ukselt maha. 
Sel ajal käis töö veel ülepäeva ja teisel päeval värvisid ja lupjasid kõik, mina kaasa 
arvatud, tööstuse ruume ja seadmeid. Sattununa võõrasse kohta, oli algul vaja kohaneda 
ja ümbrust vaadata.
Laekvere oli teederistil asuv küla ja küllalt suur hoonete kogum. Ühelt poolt Simuna - 
Muuga - Paasvere maantee ja sellega risti väiksem Salutaguse - Rahkla tee. Laekvere 
tuumiku moodustasid sel ajal kolm suurt maakivist ehitust. Need oli meierei, koolimaja 
ja rahvamaja, kus oli ka pood. Kõik need hooned olid kahekordsed. Peale selle oli veel 
hulgaliselt puumaju. Laekvere asusid veel külanõukogu, apteek ja arsti-velskripunkt.
Laekvere suureks iseärasuseks oli siis ja praegugi asulast 300 - 400 meetrit Muuga - 
Paasvere poole teeäärse kruusaaegu põhjas kaunis sügaval asuv võrkpalliplats. 
Kruusaauk polnud kuigi suur, aga küllalt järsuseinaline ja sügav. Augu seinad olid juba 
kamardunud. Siin oli hea mängida, tuult polnud kuigi tunda.
Laekvere võitööstuse tegelik juht oli tehnoloog Alma Saarepera, kes oli Heino 
Saarepera, minu klassivenna, tädi ja kes kasvatas ka Heino venda Reinu, Laekvere 
koolipoissi. Alma oli mõnus inimene, kandis prille ja armastas toonitada, et on Eestis 
ainuke naistehnoloog sellel alal. Tema korraldusel sain iga päev keheliitrise kannutäie 
piima. Teine tähtis figuur, kes aitas Almal tööstust korras hoida , oli võimeister Kalju 
Kupp - huumorimees ja vigurivänt. Võimeistri abi oli Laine Kokk ja enamuses tegi tema 
või valmis. Leida oli endise Annikvere meieri lesk ja kasvatas kaht kena algkoolis käivat 
tütart. Nägin kord Leida silmis pisaraid. See oli siis, kui ta leidis, et riidetükk, millest ta 
pidi õmblema tüdrukutele, oli puruks lõigatud, kuna noorem tütar tegi sellest oma 
nukule ise midagi.
Piima võttis vastu Kupu Kalju naine Elvi - kena noorproua. Laborant Evi Mustasaar 
võttis proovi. Evi oli kena noor tütarlaps, kuidagi eriliste silmage ja silmavaatega. Ka 
tema vendadel olid sarnased silmad. Kaseiini tegi Anette Poolmann. Lõssi andis tagasi ja 
seadmeid pesi Ilse Viilver, kes oli ilus kahekümne seitsme aastane naine. Katelt küttis 
Kaarel Olju, kellel oli naine Leenu. Leenu ei olnud Olju. Ta oli isemoodi inimene - 
lüheldane matsakas, suure kandilise peaga ja tumedate halliseguste juustega, mis 
ulatusid peaaegu õlgadeni. Nina oli võrdlemisi suur, ümmargune ja punane. Küllap ehk 
seepärast, et Leenu armastas tipsutada. Hambad olid tal suured ja laiad ja esireast puudus 
paar tükki. Ise ta rääkis madala häälega ja ning armastas tihti jutu sekka naerda - äh, äh, 
äh. 
Vahel aga tuli Leenu ülevalt alla nagu äikesepilv, purjetas läbi tööstuseruumi katlamajja 
Kaarli juurde ja siis hakkas sealt kostma kisa ja tänitamist. Leenu oli nimelt armukade 
Viilveri Ilse pärast, kes oli ilus noor naine ja kes viis katlamajja kuivama ainult oma 
jalanõusid nagu teisedki. Samuti käidi seal vahel soojas. See armulugu oli aga täielik 
jama ja tegi teistele kõvasti nalja. Ilse - kena noorik, ei vaadanud loomulikult Kaarli 
vanamehe poolegi. Küll käis aga tihti Ilset passimas ja vaatamas tema oma mees, rätsep 
Viilver, kes kartis jälle Kupu Kaljut. Sellel lool võis iva sees olla, nägin isegi neid tihti 
vestlemas. Kalju oli aga vigurijutuga mees ja tegi tempe. Saarepera Rein, kes oli sel ajal 
15 aastane noormees, käis vahel bussiga kuskil ära. See andis Kaljule põhjust öelda, et 
käisid jälle rajoonist naisevõtmise luba taotlemas. Kalju jutu järgi olevat Rein suures 
naisevõtmise valus alaealine, ja ilma loata naist ju ei saa.
Saarepera Almal oli väga suur must koer Mats. Kord see koer läks kontorisse naisperele 
külla ja kõhu all rippus tal palju väiksem emane koer. Kontori naiste arvamus oli kohe - 
Kalju töö - Mats poleks ise sellega kuidagi hakkama saanud.
            (järgneb) 
Lembit Kalda

JUMALATEENISTUSED SIMUNAS



4. märtsil kell 13.00   - 1. paastuaja pühapäev
11. märtsil kell 12.00 - 2. paastuaja pühapäev
18. märtsil kell 13.00 - 3. paastuaja pühapäev
25. märtsil kell 12.00 - 4. paastuaja pühapäev
Jumalateenistused talveperioodil toimuvad kogudusemaja saalis Allika 3
Pühapäevakool kogudusemajas igal laupäeval kell 14.00

Maksuameti inspektorid võtavad 5.märtsil kell 9.00 - 16.00 Laekvere vallamajas vastu 
tuludeklaratsioone. 

Müüa 2-toaline mugavustega korter Laekvere alevikus. Tel. 05111916
***
Kauplus VIKERKAAR asub nüüd Laekvere sidejaoskonnaga ühes majas,
II korrusel. (Sissepääs sidejaoskonna trepist paremat kätt teisele korrusele).
Müügil valmisriided, jalatsid ja muu pudi-padi. Avatud T - R kell 9 - 15
L kell 9- 12
***
Müüa pakendis pesumasin BEKO 6108. Hind 3700.- (kaupluses 4000.-) Tel.53 579

Näe, praegu metsa taha päike suri, 
mis aitaks hüüe: "Ära mine veel!" 

Endla-Elvine Asukül Paasverest
22.12.1932 - 05.02.2001

Aino Männiste        Paasverest
11.04.1926 - 18.02.2001
***

Kurg see lendas siia-sinna,
otsis kohta kuhu minna
lõpuks leidis selle maja
kuhu poega oli vaja...

Jaanika Kruusimägi ja Elmar Tikerberi perre Rahkla külas sündis 
07.veebruaril poeg KARL-ALEX
***
Armas Irina!

Õnnitleme Sind ja Sinu abikaasat
PISIPOJA 
sünni puhul!
töökaaslased vallamajast
***

Et mõistus iialgi ei väsiks,
et rõõmu kingiks iga tund,
et saatus armutult ei räsiks,



ja öö tooks rahulikku und!

93 Aliide Saarna                        07.veebruar     Muugast
86 Salme-Loreida Roos            15.veebruar     Laekverest
85 Vilhelmina Haamer              06.veebruar      Rajakülast
84 Leida Siim                            19.veebruar     Padust
83 Line-Lisette Jõerand           07.veebruar     Moorast
83 Benita Kose                         20.veebruar     Laekverest    
81 Emilie-Johanna Hein           02.veebruar     Moorast
70 Johannes-Lembit Järvelt   08.veebruar      Rahklast
70 Maimo Maurus                   25.veebruar     Veneverest    
70 Endel Põder                         26.veebruar     Veneverest
65 Aino Leetberg                     02.veebruar      Veneverest
65 Valdur Kaja                         17.veebruar     Laekverest
65 Hilja-Aita Talpas                 25.veebruar     Laekverest
60 Janina Lettens                     02.veebruar     Alekverest

Südamlikud õnnesoovid kõikidele veebruarikuu sünnipäevalastele!

Märtsikuu kultuuriüritused Rahva Majas 

16.märtsil kell 18.30 - 22.30    Õpilaste DISKO
                DJ Marko Jõgevalt
                Pääse 15.-
16.märtsil kell 22.00 - 02.00 Noorte DISKO
                DJ Marko Jõgevalt
                Pääse 25.-
17.märtsil kell 20.00        PEOÕHTU
                V. Osila 2 vaatuseline komöödia
                "Rootsi onu ehk ka vaesed naeravad" esietendus
                Etendusel mängivad: Eha ja Andres Nurm, Eha Tamm, Rein Talvis, Andrus 
Karu ja Tiiu                   Lees
                Etendust juhib Vaike Aul
    Õhtut sisustab ja tantsumuusikat teeb Ain Aldre Viljandist
            Pääse 20.-

Kaugbussiliini nr 246
RAKVERE - ROELA - LAEKVERE - MUSTVEE - TARTU
SÕIDUPLAAN
Kehtib alates 31.jaanuar 2001.a.
Liiklus toimub iga päev v.a. pühapäev ja riiklik püha 

6.50 Rakvere 17.10

7.07 Viru-Jaagupi 16.53

7.20 Roela 16.40

7.28 Muuga 16.31

7.30 Edivere 16.28



7.33 Paasvere 16.25

7.35 Joodiku 16.23

7.40 Laekvere 16.20

7.45 Vassivere 16.11

7.49 Arukse 16.07

7.51 Sivi 16.05

7.55 Venevere 16.01

8.00 Kaasiksaare 15.57

8.05 Põrna 15.53

8.15 Avinurme 15.45

8.55 Mustvee 15.10

10.00 Tartu 14.00

Kiirkaugbussiliini nr 242
RAKVERE - MUSTVEE - TARTU
SÕIDUPLAAN
Liiklus toimub reede ja pühapäev

14.05 Rakvere 21.05

14.30 Roela 20.40

14.38 Muuga 20.32

14.45 Paasvere 20.25

14.50 Laekvere 20.20

14.55 Paasvere 20.15

15.05 Venevere 20.05

15.20 Avinurme 19.50

15.45 Mustvee 19.25

16.40 Tartu 18.30

NB! Mõlemast sõiduplaanist on ruumi kokkuhoiu mõttes välja jäetud väiksemad 



peatused, mis ei paikne Laekvere vallas.
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